

2020-00356

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2, del General del Proceso, la liquidación de crédito visible a folio 18 del expediente, presentada por la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022

Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 11 DE 2022



Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: JOSE LUIS AMACHE VERGAL
RADICADO: 2020-356

11 ENE 2022
00-7-

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificadá con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia,

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 937,740	26-Jun-18	30-Jun-18	5	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 3,501	\$ 3,501
\$ 937,740	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 20,724	\$ 24,225
\$ 937,740	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 20,630	\$ 44,855
\$ 937,740	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 20,537	\$ 65,392
\$ 937,740	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 20,349	\$ 85,741
\$ 937,740	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 20,255	\$ 105,996
\$ 937,740	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 20,161	\$ 126,157
\$ 937,740	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 19,974	\$ 146,131
\$ 937,740	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 19,080	\$ 165,211
\$ 937,740	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 20,161	\$ 185,372
\$ 937,740	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 20,068	\$ 205,440
\$ 937,740	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 20,161	\$ 225,601
\$ 937,740	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 20,068	\$ 245,669
\$ 937,740	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 20,068	\$ 265,737
\$ 937,740	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 20,068	\$ 285,805
\$ 937,740	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 20,068	\$ 305,873
\$ 937,740	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 19,880	\$ 325,753
\$ 937,740	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 19,786	\$ 345,539
\$ 937,740	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 19,693	\$ 365,232
\$ 937,740	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 19,599	\$ 384,831
\$ 937,740	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 19,217	\$ 404,048
\$ 937,740	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 19,786	\$ 423,834
\$ 937,740	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 19,505	\$ 443,339
\$ 937,740	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 19,036	\$ 462,375
\$ 937,740	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 18,942	\$ 481,317
\$ 937,740	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 18,942	\$ 500,259
\$ 937,740	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 19,130	\$ 519,389
\$ 937,740	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 19,130	\$ 538,519
\$ 937,740	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 18,942	\$ 557,461
\$ 937,740	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 18,755	\$ 576,216
\$ 937,740	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 18,380	\$ 594,596
\$ 937,740	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 18,192	\$ 612,788
\$ 937,740	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 17,242	\$ 630,030
\$ 937,740	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 18,286	\$ 648,316
\$ 937,740	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 18,192	\$ 666,508
\$ 937,740	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 18,098	\$ 684,606
\$ 937,740	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 18,098	\$ 702,704
\$ 937,740	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 18,098	\$ 720,802
\$ 937,740	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 18,192	\$ 738,994
\$ 937,740	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 18,098	\$ 757,092
\$ 937,740	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 18,005	\$ 775,097
\$ 937,740	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 18,192	\$ 793,289
\$ 937,740	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 18,380	\$ 811,669

INTERESES	\$ 811,669
CAPITAL	\$ 937,740
TOTAL ABONOS	
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021	\$ 1,749,409

Sírvase proceder de conformidad,

SS008 7413 1 1 1
Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA